ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI
FONE/FAX (0**)49. 3349.0010
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, Nº 192–CENTRO  –  CEP 89.856-000 – IRATI – SC.
CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

PROCESSO SELETIVO 01/2018
ATA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, Sr. NEURI MEURER, no uso de suas atribuições, torna público ATA DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA, do Processo Seletivo 01/2018, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS- GRADUAÇÃO
	HORAS CURSO
	TEMPO SERVIÇO
	PONTUÇÃO
	SITUAÇÃO

	49
	Silvane Motter
	20
	5,0
	5
	30
	APROVADA

	11
	Madalena de Oliveira
	20
	5,0
	0,5
	25,5
	APROVADA

	37
	Nelci Ghisolfi Sordi
	20
	5,0
	-
	25
	APROVADA

	43
	Donisete  A. Menegat
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	39
	Suzania Meurer
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	06
	Lediane Caron
	-
	5,0
	-
	5,
	APROVADA

	45
	Cristina Gregolin
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	09
	Daniela Bienert
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	04
	Marilice Dos Santos
	-
	2,0
	-
	2,0
	APROVADA

	05
	Marciléia Zotis
	-
	-
	-
	-
	APROVADA

	47
	Sidiane Alessi Zembruski
	-
	-
	-
	-
	INDEFERIDA

PROFESSOR DE INFORMÁTICA
	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	13
	Leandro José Kehl
	20
	5,0
	3,5
	28,5
	APROVADO

	48
	Belmir Radaeli
	-
	5,0
	2,0
	7,0
	APROVADO

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
	Nº INSCR
	CANDIDATO

	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	22
	Maicon Rodrigo Thebaldi
	20
	5,0
	5,0
	30,0
	APROVADO

	27
	Camila Siqueira
	20
	5,0
	1,0
	26,0
	APROVADA

	35
	Alex Sandro Balen
	20
	-
	-
	20,0
	APROVADO

	42
	Andrieli Bergamaschi
	-
	5,0
	1,5
	6,5
	APROVADA

	03
	Jonatan Fernando Andretta
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	12
	Gabriela Fortti Allebrandt
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	29
	Josielli Trento
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADA

	10
	Andrieli Pegurini
	-
	3,0
	-
	3,0
	APROVADA

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇAÕ

	34
	Nelsi L. Zanella
	20
	5,0
	5,5
	30,5
	APROVADO

	28
	Rosane Santa Catarina
	20
	5,0
	2,5
	27,5
	APROVADO

	02
	Claudia A. Brustolin Hellstrom
	20
	5,0
	2,5
	27,5
	APROVADO

	33
	Beatris Peres
	20
	5,0
	01,5
	26,5
	APROVADO

	23
	Ivanete Picinini
	20
	5,0
	-
	25,0
	APROVADO

	40
	Zeneide Dal Santo
	-
	5,0
	1,0
	6,0
	APROVADO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	APROVADO

	03
	Neusa Z. Garbin
	20
	5,0
	12,0
	37,0
	APROVADO

	21
	Eliane Rodigheri
	20
	5,0
	5,5
	30,5
	APROVADO

	07
	Faviane Sordi Ely
	20
	5,0
	4,0
	29,0
	APROVADO

	08
	Marisa Fátima Canton
	20
	5,0
	3,0
	28,0
	APROVADO

	20
	Josiane Giacomel
	20
	5,0
	3,0
	28,0
	APROVADO

	17
	Dilema Gimenez
	20
	5,0
	2,0
	27,0
	APROVADO

	26
	Adriane Cabral Favin
	20
	5,0
	2,0
	27,0
	APROVADO

	24
	Maritania Sebem
	20
	5,0
	1,0
	26,0
	APROVADO

	30
	Diana Marins Skowronski
	20
	5,0
	-
	25,0
	APROVADO

	38
	Idione Moretto Bergamaschi
	20
	5,0
	-
	25,0
	APROVADO

	41
	Calusia Maria B. Dariva
	20
	5,0
	-
	25,0
	APROVADO

	16
	Claudete Maria Allebrandt

	5,0
	6,5
	11,5
	APROVADO

	15
	Sirlei de Quadra

	5,0
	2,0
	7,0
	APROVADO

	31
	Mariana Bevilacqua

	5,0
	1,5
	6,5
	APROVADO

	18
	Vanessa de Oliveira da Silva Bueno

	5,0
	1,0
	6,0
	APROVADO

	44
	Gislaine Provin

	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

	01
	Gisele Sutilli

	4,0
	-
	4,0
	APROVADO

	19
	Vanusa de Oliveira da Silva

	3,0
	1,0
	4,0
	APROVADO

	28
	Keli Patricia da Silva

	1,0
	0,5
	1,5
	APROVADO

PROFESSOR DE ARTES

	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	14
	Claciane Villa
	-
	5,0
	-
	5,0
	APROVADO

PROFESSOR DE INGLÊS
	Nº INSCR
	CANDIDATO
	PÓS
	HRS. CURSO
	T. SERVIÇO
	PONTUAÇÃO
	SITUAÇÃO

	32
	Vanderleia Caprini
	-
	-
	2,0
	2,0
	DEFERIDA

	46
	Elis Regina Vedana
	-
	-
	-
	-
	INDEFERIDA

Art. 2°. Esta Ata entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrario.
[bookmark: _GoBack]
GABINETE DO PREFEITO, EM 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

NEURI MEURER
Prefeito Municipal

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]